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Utcafórumot tartott Lenti-
ben Tomposszeptember 15-én
Márton Momentum, a ország-
gyűlési képviselője és Ruzsics
Milán, a párt Zala vármegyei
elnöke a illegális és kör-zajdai
nyezetszennyező gumilerakat-
ról és a laktanya ügyeiről.

A nyári hónapokban a Mo-
mentum országgyűlési képvi-
selője a zajdai laktanya terü-
letén tárolt gumilerakat ügyé-
ről a közösségi médiafelületen
többször adott tudósítást. Az
üggyel nem csak a Momen-
tum, hanem a Zala Vármegyei
Kormányhivatal is foglalkozott,
a szabálytalan tárolást már
előtte felfedezték az illetéke-
sek, s intézkedtek is. Az elmúlt
hónapokban bírságolás mellett
több ízben kötelezte a hivatal a

A Momentum tovább rágja Lentiben a gumicsontot
Lenti-Zajda egykori laktanya
területén lévő hulladéktelep
üzemeltetőjét, hogy a telepen
tárolt veszélyesnek nem minő-
sülő hulladékot számolja fel. A
gazdasági társaság kötelezett-
ségét nem teljesítette, ezért a
kormányhivatal végrehajtási
eljárás keretében megkezdte a
hulladék hatósági felszámolá-
sát, ezzel párhuzamosan a hul-
ladékgazdálkodás rendjének
megsértése miatt a kormány-
hivatal büntető feljelentést tett,
továbbá újabb hulladékgazdál-
kodási bírságot szabott ki a
társasággal szemben.

Nyilatkozott lapunkban a
témával kapcsolatban Horváth
László, Lenti polgármestere is,
aki úgy fogalmazott, hogy a
Momentum akciója politikai

indíttatású volt, a laktanyában
tárolt gumit nem az ellenzék
fedezte fel, annak tárolásáról és
előírások szerinti, majd később
jogellenes kezelésével kapcso-
latos hatósági intézkedések
számukra is ismertek voltak.

Tompos Márton az utcafó-
rumon tájékoztatta a jelenlévő-
ket a zajdai gumilerakat ügyé-
ről, elmondta, hogy egy állam-
titkár testvéréhez köthető cég
hozott be Ausztriából autógu-
mit Magyarországra, amiből az
évek során Zajdán már akkora
mennyiség halmozódott fel, ami
környezetvédelmi és tűzvédel-
mi kockázatot jelent. A Momen-
tum országgyűlési képviselője
az illetékes hatóságokhoz for-
dult a helyzet rendezéséért és
feljelentést tettek. Jelenleg vár-
ják a nyomozások eredményét,
mint mondta: úgy tudja, hogy
50-70 kamion mennyiségű gu-
mit elhordtak már Zajdáról.

– Nem várunk sokat, de
van az a helyzet, amikor már
muszáj valamit tenni és meg-
előzni – mondta. – Bízunk ben-
ne, hogy a kormányzat felis-
meri ennek a helyzetnek a ve-
szélyét és biztosítja a forrást a
kormányhivatal számára meg-
oldani ezt a problémát. Len-
tinek és a környéknek is ez
lenne az érdeke.

Tompos Márton arra a kér-
désre, hogy miért érezték szük-
ségét az utcafórum összehí-
vásának, úgy válaszolt, hogy
akkor lehet eredményt elért, ha
az ügyet a közösség támogatja.

– Ha a lentiek mögénk állnak,
s azt mondják, hogy nekik ez
számít, akkor nagyobb eredményt
lehet elérni, mintha csak egy el-
lenzéki képviselő ténykedik,
hisz ezt a rendszer nem szereti,
viszont attól fél, ha valaki kö-
zösségben ellenáll vele szemben.

Az utcafórumon az érdek-
lődők közt jelen volt dr. Pál

Attila a Zala Vármegyei Köz-,
gyűlés elnöke, Horváth László
Lenti polgármestere, Drávecz
Gyula alpolgármester és több
önkormányzati képviselő is.

z.t.
***

Derék dolog ez az aggódás
Tompos Márton budapesti il-
letékességű országgyűlési kép-
viselő részéről, de nem csak az
időzónák értelmezésével van
gondja. Az illetékesek ugyanis
már az ő „leleplező” írása előtt
intézkedtek a lerakat megszün-
tetése érdekében, s ez folya-
matban van most is.

A másik apró szépséghiba:
ha már mindenképpen a kör-
nyezetvédelem momentumos
lovagja akar lenni, akkor cél-
szerű lenne szűkebb pátriájá-
ban, Budapesten kezdeni a sort:
bemenni a hiperpasszív Kará-
csony Gergely irodájába és tá-
jékoztatni a drótszamár-bajnok
főpolgármestert, hogy eszetlen
döntéséveivel olyan közleke-
dési káoszt okozott, aminek
környezeti ártalmaival ő és több
tucat rendkívül hozzáértő ta-
nácsadója nem számolt. Vagy
számolt, de nem érdekli őket.

Egyébként Lentiben tovább-
ra is szívesen látjuk Tompos
Mártont párttársaival együtt.
Mondjuk a gyógyfürdő Szent
György parkjában, aminek ha-
tása serkenti az agyműködést
és egyéb kedvező hatásai is
vannak. Ott aztán felfrissülve
tovább rághatják a gumicsontot.

Utóirat: közösségi oldalán ar-
ról ír a képviselő, hogy milyen
nagy érdeklődés kísérte lenti
utcafórumukat. Finoman szólva
enyhe túlzás ez a megállapítás.
Ha a résztvevő fideszes szim-
patizánsokat, képviselőket leszá-
mítjuk, igencsak szerény ez a
szám. Úgy látszik, a számtan-
nal is hadilábon áll Tompos úr.

Ekler Elemér

Ruzsics Milán és Tompos Márton (az előtérben) az utcafórumon.

Fotó: ZalatájFotó: Zalatáj



2 2023. szeptember 21.Zalatáj

A Fidesz-Magyar Polgári
Szövetségben a 2021-ben két év-
re megválasztott testületeknek
és tisztségviselőknek lejár a
mandátuma, így a pártban el-
kezdődött a teljes tisztújítás
folyamata.

A Fidesz Zalaegerszegi
Szervezetében szeptember 6-án
volt a tisztújító gyűlés, me-
lyen egyhangúlag, ellensza-
vazat és tartózkodás nélkül
választotta meg az elnöksé-

Ismét Balaicz Zoltán az elnök
Tisztújítás a Fidesz Zalaegerszegi Szervezetében

get a tagság. A testület man-
dátuma újabb 2 évre, 2025-ig
szól.

Az elnök Balaicz Zoltán
lett, általános alelnöknek Bali
Zoltánt (önkormányzati válasz-
tási kampányfőnök) választot-
ták. Az alelnökök: Szilasi Gá-
bor (választókerületi kabinet-
főnök), Gecse Péter, Galbavy
Zoltán, id. Sándor Dénes,
Orosz Ferencné, dr. Tóth Lász-
ló Kauzli Józsefnéés .

Ismét Balaicz Zoltánt választották elnöknek.

Fotó: Balaicz Zoltán FB-oldalaFotó: Balaicz Zoltán FB-oldala

Egerváron az elmúlt évek-
ben a sikeres pályázatoknak
köszönhetően a bel- és külte-
rületen számos út- és járdafel-
újításra került sor.

– Ennek ellenére még bő-
ven van tennivalónk – mondta
lapunknak pol-Gyerkó Gábor
gármester. – Korábban is vol-
tak próbálkozások, de külön-
böző okok miatt nem járt sok
sikerrel a falu. Egyik ilyen te-
rület a várkastély felé vezető
kerékpárút volt, amit most 40
milliós költséggel sikerült meg-
oldani a belterületi úton lévő
járdával együtt. Ezzel egy
nagyon balesetveszélyes útsza-
kaszt – halálos végű tragédia is
volt ott – tettünk biztonsá-
gosabbá.

Lapunkban már szó esett
arról, hogy a dénesfai telepü-
lésrészen lévő temetőhöz ve-

Sokat segítenek a sikeres pályázatok
Beszélgetés Gyerkó Gáborral, Egervár polgármesterével

zető útszakaszt is sikerült kor-
szerűsíteni. A lovarda felé ve-
zető útnál is megkezdődött a
felújítás, ennek keretében az ott
lévő híd is szélesítésre kerül.

– Most, hogy javult útjaink
minősége, a forgalomcsökken-
tésre is gondolni kell – foly-
tatja Gyerkó Gábor. – Az
autósok gyakran elfeledkeznek
a sebességhatárokról, s bizony
rálépnek a gázpedálra. Szeret-
nénk elejét venni a balese-
teknek.

A hegyi utakról sem feled-
keznek el Egerváron. A Hegy-
alja utca új vízvezetéket ka-
pott, mert egyre többen laknak
ott. A teljes utca burkolatát si-
került stabilizálni, s ugyanez
mondható el a kápolna irá-
nyába vezető útszakaszról is.

– A faluvezetés további
tennivalóinak listája meglehe-

tősen hosszú – érinti a terveket
Gyerkó Gábor. – A háborús
helyzet miatt a pályázati for-
rások csökkentek, ezért a ko-
rábban tervezettnél hosszabb
idő kell, hogy ezeket megva-
lósítsuk. Addig is önerőből,
saját munkatársainkkal apróbb,
de fontos beruházásokat sze-
retnénk megoldani. Ilyen pél-
dául a vízelvezető árkok

tisztítása, nemrég két utcában
is elvégeztük ezt saját kis
markológépünkkel. A hidak
alatti rész megtisztítása viszont
már az ingatlantulajdonosok
feladata. Nyáron sok segítsé-
get kaptunk a munkát vállaló
diákoktól, akik tehermentesí-
teni tudták az önkormányzat
dogozóit a vakáció idején.

E.E.

A kerékpárút fontos beruházás volt.
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!



Az oldal a Zala Vármegyei Kormányhivatal

támogatásával készült.

A kez-Miniszterelnökség
deményezésére továbbfejlesz-
tették a Kormányhivatali Köz-
ponti Időpontfoglaló Alkal-
mazást (KHKIA). A KHKIA
rendszer lehetővé teszi az ügy-
felek számára az egyes ügy-
körökre történő előzetes beje-
lentkezést és időpontfoglalást
az előzetesen kijelölt földhiva-
tali, egészségpénztári ügyfélszol-
gálatokon, valamint a közleke-
désfelügyeleti vizsgasorokon.

A közlekedésfelügyeleti
vizsgasorok esetében az idő-
pontfoglalás az ügyfelek szá-
mára kötelező, melyet 2023.
június 28-tól a https://khkia.
kh.gov.hu oldalon, az ügyfél-
kapuval történő belépéssel el-
érhető internetes felületen ke-
resztül lehetséges megtenni a
Zalaegerszeg, Zrínyi út 101/a
szám alatt működő vizsga-
állomásra. A vizsgaállomáson
jelenleg csak készpénzes fi-
zetés lehetséges.

Fontos tudni továbbá, hogy
a közúti járművek műszaki
vizsgáztatására történt idő-
pontfoglalás véglegesítése után
nincs lehetőség a rögzített

Tájékoztatás időpontfoglaló
rendszer bevezetéséről

adatok módosítására, illetve a
foglalás törlésére. Vizsgára
kizárólag csak a foglaláskor
berögzített alvázszámú jármű-
vel lehet megjelenni.

A „Közúti jármű forga-
lomba helyezésének engedé-
lyezése 3,5 t felett” és a „Köz-
úti jármű forgalomba helye-
zésének engedélyezése 3,5 t
alatt” megnevezésű ügykörök
esetében a foglalás véglegesí-
téséhez szükséges a forgalmi
engedély minden lapjának,
valamint a jármű tulajdon-
jogát igazoló dokumentumnak
a feltöltése is. Új járművek
esetében a forgalmi engedély
helyett a jármű műbizony-
latát, az úgynevezett CoC
okmányt kell mellékelni. (El-
fogadható formátumok: pdf
vagy jpg kiterjesztés). Nem
beazonosítható dokumentu-
mok csatolása esetén a fog-
lalás törlésre kerül.

Szükséges továbbá be-
mutatni a műszaki vizsgálatra
szánt jármű származási és tu-
lajdonszerzési okmányait, va-
lamint a műszaki igazolásait
eredetiben.

Zala vármegye főispánja,
dr. Sifter Rózsa javaslatára,
2023. augusztus 1. napjától dr.
Palotayné dr. Czakó Annamá-
riát Zala Vár-nevezte ki a
megyei Kormányhivatal Keszt-
helyi Járási Hivatalának hiva-
talvezetőjévé dr. György Ist-
ván, területi közigazgatásért
felelős államtitkár.

Dr. Palotayné dr. Czakó
Annamária 2015. május 15-én
áthelyezéssel került a kormány-
hivatal állományába. Közigaz-
gatásban történő elhelyezkedé-
sét megelőzően ügyvédként,
ügyvédi irodában dolgozott.
2003-ban szakjogászi végzett-
séget szerzett, majd 2004-ben
jogi szakvizsgát tett, 2018.
január 1-jétől kamarai jogta-
nácsos. 2017. június 1. nap-
jától töltötte be a Keszthelyi
Járási Hivatal hivatalvezető-
helyettesi, egyben a hatósági
és gyámügyi szakterület osz-
tályvezetői pozícióját. A járási
hivatal korábbi vezetője 2022.
november 1. óta a Zala Vár-
megyei Kormányhivatal főigaz-
gatói teendőit látja el.

Vonzotta a közigazgatás szerteágazó területe
Beszélgetés a Keszthelyi Járási Hivatal új vezetőjével

Az új keszthelyi hivatal-
vezetővel beszélgettünk.

– Ön egy Borsod-Abaúj-
Zemplén vármegyei kisváros-
ban, Szikszón született. Hol vé-
gezte alsóbb iskoláit?

– Az általános iskolát szü-
lővárosomban végeztem, s mi-
vel keresztény, értelmiségi csa-
ládból származom, a gimná-
ziumi tanulmányaimat a deb-
receni Svetits Katolikus Leány-
gimnáziumban kezdtem meg.
A honvágy azonban egy idő
után hazahúzta a szívem, így
az érettségi vizsgát már a
miskolci Kossuth Lajos Gim-
náziumban tettem le.

– A Pázmány Péter Kato-
likus Egyetem Jog és Állam-
tudományi Karán vette át első
diplomáját, majd több szakké-
pesítést is szerzett. Hogy került
Zalába?

– Férjemmel Budapesten
éltünk és amikor megszületett
a kisfiunk, úgy döntöttünk,
hogy a város nyüzsgését hát-
rahagyva, családi életünket
egy egészségesebb, kiegyensú-
lyozottabb vidéki környezet-

ben folytatjuk. Férjem itt töl-
tötte gyermekkora nyarait,
tehát számára a vidék nem volt
ismeretlen. A zalai táj szépsége
elbűvölő, lakói kedvessége és
vendégszeretete pedig marasz-
taló volt.

– Dolgozott ügyvédként is.
Mi vonzotta mégis a közigaz-
gatás, az államigazgatás te-
rületére?

– Szüleim ügyvédek és a
testvéreim is jogi pályát vá-
lasztottak maguknak. Sokszor
előfordult, hogy szüleim ott-
hon is a szakmájukról beszél-
gettek és legtöbb barátjuk
szintén jogász, ügyvéd. Az
ügyvédi pálya tehát magától
értetődő volt. Szerettem a
szakmát, az ügyfelek képvise-
letét a tárgyalótermek világát,
de a családban senki sem dol-
gozott eddig a közigazgatás
területén, ezért amolyan isme-
retlen területként kihívást ke-
restem benne.

– A közigazgatás, állam-
igazgatás melyik területe ér-
dekli leginkább?

– Nem tudnék csak egy
szakterületet megjelölni, mert
mindegyik izgalmas és érdekes
a maga módján. Ingatlanfor-
galmi szakjogászként említhet-
ném az ingatlan-nyilvántartást,
mely időszerű és nagy válto-
zások előtt áll most, tekintettel
az elektronikus ingatlan-nyil-
vántartás bevezetésére. Vagy
az építésügyet, mely járásunk
Balaton-parti fekvése miatt
kiemelt jelentőségű. De említ-
hetném a számos kihívást és
érzékeny odafordulást kívánó
gyámhatósági szakterületet,
vagy a pandémia miatt kü-

lönösen fókuszba került nép-
egészségügyi feladatokat és a
szolgáltató államot leginkább
megjelenítő Kormányablak
ügyeket is. A közigazgatás szá-
mos területén dolgoztam és azt
kell, hogy mondjam, mindig
az érdekelt a legjobban, ahol
éppen voltam és az tett kíván-
csivá, amit még nem is-
mertem.

– Magánélete? Család?
– Mint említettem, a csa-

ládunkban sok a jogász, férjem
is az. A festői szépségű Ba-
latongyörökön élünk, két gyer-
mekünk van. Fiunk 16 éves,
gimnáziumi tanulmányait vég-
zi, lányunk 12 éves és még
általános iskolás.

– Kedvenc időtöltése? Úgy
tudjuk, hogy a tenisz is ezek
közé tartozik… Ott lesz a
szeptemberi, keszthelyi Davis-
kupa mérkőzésen?

– Kedvenc időtöltéseim
közé tartozik az olvasás. Min-
den évben izgalommal várom
a könyvfesztivált, az ünnepi
könyvhetet, a legújabb köny-
ves megjelenéseket. És való-
ban nagyon szeretem a teniszt
is, hiszen családunk minden
tagja aktívan teniszezik, fiunk
egy időben versenyszerűen
játszott és szép eredményeket
ért el. Nagy örömmel vettük,
hogy idén városunkban rende-
zik meg a Davis-kupát és ter-
mészetesen az elsők között
váltottunk jegyet a rendez-
vényre. Izgalommal várjuk,
hogy szurkolhassunk a magyar
válogatott csapatnak a Világ-
döntő selejtezőjébe való fel-
jutásért.

z.t.

Az új keszthelyi hivatalvezető (jobbról) dr. Sifter Rózsa fő-
ispánnal.
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* 2015. decemberében veszítettük el kollégánkat, ,Flamot
vagyis Végs búcsút azonban nem veszünkFarkas Lászlót. ő
t  le, hiszen egyéniségére, bölcsességére, atyai barátságáraő
mindig emlékezni fogunk. Arról nem is beszélve, hogy rajzai,
írásai itt vannak velünk.

Karikatúrái segítségével a nyomtatott számaiban aZalatáj
múltba tekintünk. A válogatás az adott korba repíti vissza
olvasóinkat, s bennünk is felidézi a Flammal együtt töltött
éveket.

* Múltidézés Flam rajzaival

(2014.05.22.)

(2014.05.22.)

(2014.05.22.)

Identitás válság

Erős jellem....

Választások idején

– Azon tűnődöm éppen, Aranka, hogy mire teljesen kiforrott
volna bennem a szocialista embertípus, addigra a vadkapita-
lista mentalitás lett a menő...

– A Dodó kocsmájába sem teszem be mostanában a lábam.
Valami embertelen rossz vinkóval akart megvesztegetni,
hogy vasárnap szavazzak a pártjára!...

– Az uram most már zsinórban nyomja a kampányokat, a házas-
életünk indexe meg rohamosan zuhan lefelé!...

• Ingatlankezelés
Épületek, lakások felújítása•

• Köztéri bútorok (padok, szemetesek) gyártása
Járdák, lépcsők felújítása, térkövezés•

• Hibaelhárítás
Épületek, lépcsőházak takarítása•

• Kémény-béléscsövezés
Asztalos- és lakatosmunkák•

• Társasházi közös képviselet ellátása
internetes lekérdezési lehetőséggel

8900 Zalaegerszeg,
Kert u. 39.

Telefon: 92/312-730
92/511-670

VÁROSI ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA: ZALAEGERSZEG, DEÁK TÉR 3-5/C FSZ.

1968-ban a lab-ZTE

darúgócsapata bajnok lett
az NB II Nyugati-csoport-
jában, s így feljutott az
NB I B-be.

A 55 évvel ezelőtti siker
részleteit felidéző kiadvá-
nyunk ismét kapható szer-
kesztőségünkben.

A Bajnokcsapat 1968 cí-
mű albumunk 1500 forintért
megvásárolható szerkesztősé-
günkben (Zalaegerszeg, Kosz-
tolányi tér 1/B. 1/3, hétköznap
8-12 óráig), vagy postai után-
véttel.

Ugyanitt további ZTE-si-
kereket megörökítő kötetek is
kaphatók.

A zöld-fehér ZTE-bajnokcsapat
Az 55 évvel ezelőtti siker története

Érdeklődni a zalataj-
kiado@gmail.com, zalataj@zel-
kanet.hu e-mail címen, vagy a
92/596-936-os telefonszámon
lehet hétköznap 8-12 óráig.
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INFORMÁCIÓK:
Nyitva tartás: hétfőtől - péntekig: 8-16 óra
(*ültetvényünkbe kizárólag 15 óráig áll módunkban új
vásárlót beengedni)
ÁR: 45 Ft/kg

SZEDD MAGAD AKCIÓ
A KILIMÁNI ALMÁSKERTBEN

szeptember 11-től!
Csak léalma szedésére van lehetőség!

FONTOS:
Az indulás előtt érdemes telefonálni
Fizetni kizárólag készpénzzel lehetséges
A termések szedése saját edénybe lehetséges.
Ezeket érkezéskor a helyszínen munkatársaink lemérik.

CÍMÜNK: 8774 Gelse, Kilimáni határszél u. 1. (Almáskerti hűtőház)

INFORMÁCIÓS SZÁMAINK:
06 30/ 2116958 • 06 30/ 4132041
Kérdés esetén keressék kollégáinkat bizalommal
nyitvatartási időben!!!

Folytatjuk az ALMA- és KÖRTEVÁSÁR-t !
Együttműködésüket előre is köszönjük és várjuk Önöket

sok szeretettel
https://kilimanialma.hu/

Idei hetedik ülését tartotta
2023. szeptember 14-én, csü-
törtökön a Zala Vármegyei
Közgyűlés.

Első napirendi pontként a
NAV Zala Vármegyei Adó- és
Vámigazgatósága működésé-
ről szóló tájékoztatót hallgatta
meg és fogadta el a testület. A
szervezet igazgatója, dr. Ka-
szás Anita elmondta, hogy a
hivatal szinte minden műkö-
dési területét a rugalmasság, az
innováció és a digitalizáció
jellemezte. A NAV középtávú
céljaként a jogkövetési mo-
dellen alapuló teljeskörű onli-

211 milliárd forint zalai adóbefizetés
A Zala Vármegyei Közgyűlés soros ülése

ne ügyintézés, a papírmentes
belső folyamatok, az ehhez
igazodó, folyamatvezérelt szer-
vezeti struktúra és működés
kialakítását határozta meg. A
tájékoztató keretében elhang-
zott: a Zala vármegyei illeté-
kességű adózók a központi
költségvetéshez 2022-ben több
mint 211 milliárd forinttal já-
rultak hozzá. A beszámoló ki-
tért a NAV által az ügyfelek
által elérhető tájékoztató fe-
lületek körének bővítésére, a
szervezet működési környeze-
tére, és annak széleskörű ha-
tósági tevékenységeire is. A

vármegyei igazgatóság 2022.
évben összesen 5 856 adószak-
mai ellenőrzést folytatott le,
több mint három és félezer
adózónál. A kiszabott szank-
ciók összértéke 3,6 milliárd
forintot tett ki. A hivatal a
2022-es évben kiemelt feladat-
ként látta el az üzemanyag-
árstop betartásával, az építő-
ipari anyagok kivitelével, a
gabonaexport- tilalommal, az
energiabiztonság szempontjá-
ból stratégiai jelentőségű nyers-
anyagok és termékek kivitelé-
vel kapcsolatos ellenőrzése-
ket, továbbá közreműködött
az uniós külső határforga-
lom, határmegerősítési, vala-
mint zöldhatár-ellenőrzési fel-
adatokban is.

A tájékoztatót követően a
közgyűlés módosította 2023.
évi költségvetését: pályázati el-
számolásokból, valamint idő-
közi választás lebonyolításából
származó bevétel átvezetésé-
vel a költségvetés bevétel-ki-
adási főösszege 1.245.016 e Ft-
ra növekedett.

A harmadik napirendi pont
keretében a közgyűlés a vár-
megye önkormányzata által
benyújtott pályázatok jóváha-
gyásáról döntött. A Bethlen
Gábor Alap idén is lehetőséget
nyújt Magyarország és a Kár-
pát-medence magyarok lakta

települései közötti magyar-
magyar közösségi, illetve gaz-
dasági kapcsolatok ápolását és
fejlesztését célzó testvér-tele-
pülési programok és együtt-
működések támogatására. Zala
Vármegye Önkormányzata a
felhívásra Kovászna Megye
Tanácsával együttműködésben
két pályázatot nyújtott be.
Ezen testvérmegyei együtt-
működés idén októberben 20.
évfordulóját ünnepli. A hazai
pályázatok mellett a Szlové-
nia-Magyarország Interreg VI-
A Együttműködési Programra
nyújtott be projektet a várme-
gye önkormányzata szlovén
partnerséggel, amelynek kere-
tében egyebek mellett a falu-
gondnoki szolgálat és az isko-
lai közösségi szolgálat, mint
magyarországi jó gyakorlatok
bemutatására nyílik lehetőség.

Végezetül a közgyűlés tá-
jékoztatást kapott a Pécsi Tu-
dományegyetem Szántó Ko-
vács János úti kollégium zalai
férőhelyeire benyújtott pályá-
zatok eredményéről, a határ-
időben pályázatot benyújtó és
a pályázati feltételeknek meg-
felelt 71 hallgató közül 47 fő
kollégiumi lakhatása biztosít-
ható volt, így diákok kollé-
giumi elhelyezésben részesül-
tek. (Forrás: Zala Vármegyei
Közgyűlés)

Dr. Kaszás Anita adott részletes tájékoztatót a szervezet zalai
tevékenységéről.

Fotó: ZalatájFotó: Zalatáj
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Kontakt Nonprofit Kft.
8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 47-51. (IV. em.)
Tel.: 92/596-935 Fax: 92/596-934
e-mail: titkarsag@kontaktkft.hu, web: www.kontaktkft.hu

T  U  S  K  Ó  M  A  R  Á  S

Udvarában, kertjében, épített környezetében lévõ fatuskók kimarását rövid határidõvel vállaljuk.

A környezet és a közmûvek nem sérülnek,

az eredeti állapotot visszaállítjuk

a terület késõbb bármely célra felhasználható.

HELYBEN ÉS VIDÉKEN TEGYE SZEBBÉ KÖRNYEZETÉT!

Mobil: 06-30/991-3195 • Email: muszaki@kontaktkft.hu
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Nem először fordul elő,
hogy áramszünet miatt mun-
kanapokon a délelőtti és a ko-
radélutáni órákban nincs in-
ternetkapcsolat szerkesztősé-
günkben. Nem nálunk szüne-
tel az áramszolgáltatás, ha-
nem az internetkapcsolatot
biztosító bázisán.Tarr Kft.

Ismételt érdeklődésünkre a
Tarr Kft. hibabejelentőjénél
azt a tájékoztatást kaptuk,
hogy a legutóbbi üzemszünet
(szeptember 15-én) is előre
bejelentett volt. Azt egy pilla-
natig sem gondoljuk, hogy ez
az előzetes bejelentés az e-on
részéről nem történt meg a
Tarr Kft. felé. Az már más

Az e-on az egyik
legjobb rezsicsökkentő?

kérdés, hogy a Tarr Kft. inter-
nethasználói hogyan értesül-
nek erről előre. (A tv-nézőkről
most nem szólnék, de ők is
nyilván mérgelődtek, mert
nem volt itt sem szolgáltatás.)

Amennyiben ez a jelenség
folytatódik, valószínűleg az e-on
lesz az egyik legjobb rezsi-
csökkentő. Ám ennek valószí-
nűleg nem örülnek azok, akik-
nek a munkájukhoz elenged-
hetetlen az internetkapcsolat.

Bár lehet, hogy már annak
is örülnének, ha előzetesen
őket is értesítenék. Már csak
az a kérdés, hogy kinek kel-
lene ezt megtenni.

Ekler Elemér

Az internethasználókra is gondolni kellene…

Magyarországon 2010-hez
képest mostanra mintegy 90
százalékkal nőtt a bölcsődei
férőhelyek száma, meghárom-
szorozódott azoknak a telepü-
léseknek a száma, ahol ez az
ellátás igénybe vehető – kö-
zölte a Kulturális és Innová-
ciós Minisztérium parlamenti
államtitkára szeptember 7.-én
Zalaegerszegen.

Vitályos Eszter andrás-az
hidai városrészben épülő mi-
nibölcsőde alapkőletételi ünnep-
ségén arról beszélt, hogy ma
már négyszer több bölcsőde
van az országban, mint 2010-
ben. Jelenleg csaknem 10 ezer
új férőhely kialakítása van
folyamatban.

Hozzátette, hogy Zalaeger-
szegen az elmúlt 13 év alatt 40
százalékkal emelkedett a há-
rom év alattiaknak szánt férő-
helyek száma, így ennek a kor-
osztálynak csaknem 36 száza-
léka járhat bölcsődébe. Ez
kiváló eredmény, mert az or-
szágos átlag 22 százalék –
jegyezte meg az államtitkár.

A politikus arra is kitért,
hogy a kormány 2010-ben új
alapokra helyezte a családpoli-
tikát, hogy a gyermeket terve-
ző párok ne teherként éljék
meg a gyermekvállalást. Azért,
hogy minden vágyott gyermek
megszülethessen, 30-nál is több
támogatási forma áll rendelke-
zésre, amelyek az élet minden
szakaszában képesek segítsé-
get nyújtani.

Bölcsöde alapkövét tették le Zalaegerszeg-Andráshidán
Az is kifejezetten cél, hogy

az édesanyák minél fiatalabb
korukban hozzák világra első
gyermeküket, mert annál na-
gyobb az esély, hogy őt testvér
vagy testvérek is követik. Jócs-
kán növekedett Magyarorszá-
gon a termékenységi ráta, de
nem lehet hátradőlni, van még
további feladat – hangsúlyozta
Vitályos Eszter.

A zalaegerszegi miniböl-
csőde kapcsán azt is megfogal-
mazta, hogy az intézmény egy
nagyobb rendszerbe illeszke-
dik, mert szemben van az is-
kola és a szintén új építésű
óvoda. Egy bölcsőde létreho-
zásával azonban „nem csupán
férőhelyeket hozunk létre, ha-
nem azzal együtt munkahelye-
ket is teremtünk”, közösséget
építünk, az anyák számára pe-
dig lehetőséget biztosítunk,
hogy ha úgy gondolják, koráb-
ban munkába állhassanak.

Vigh László, a térség fide-
szes országgyűlési képviselője
egyebek mellett az emelte ki,
hogy utakat, járdákat, épületeket
építünk, de igazán csak a gye-
rekek és az unokák maradnak
utánunk. Zala megyében „mun-
kabéke van”, mert fontosnak
tartják, hogy minden elterve-
zett fejlesztés megvalósuljon.

Balaicz Zoltán, Zalaeger-
szeg polgármestere jelezte:
Zalaegerszeg „titka, ereje, va-
rázsa” az, hogy itt valódi
összefogással valósulnak meg
a tervezett beruházások.

Sifter Rózsa Zala vármegyei főispán, Vigh László, Vitályos
Eszter, Balaicz Zoltán, Domján István önkormányzati képvise-
lő és Pál Attila, a Zala Vármegyei Közgyűlés elnöke (b-j) az
andráshidai városrészben épülő minibölcsőde alapkőletételi
ünnepségén.

Fotó: MTI/Katona TiborFotó: MTI/Katona Tibor

A bölcsődével kapcsolatos
sajtóközlemény szerint 240 mil-
lió forintos, vissza nem téríten-
dő európai uniós támogatásból
valósul meg a kétcsoportos
minibölcsőde. A közel nulla

energiaigényű, csaknem 180
négyzetméteres épületben hő-
szivattyú, napelemek és a
csapadékvíz újrahasznosítása
szolgálja a fenntarthatóságot.
( )MTI
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Szeretettel hívjuk Önt, kedves családját és ismerőseit
a szabadegyetem nyilvános előadásaira.

2023 2024/
M M K Szagyar űveltség incsestára abadegyetem

Sz T Tellemi anácsadó estülete
A szabadegyetem előadásai ingyenesen látogathatóak!

MINDEN ÉRDEKLŐDŐT SZERETETTEL VÁRUNK!
Rajnai Miklós

Bánffy Miklós-díjas bölcsész - a Magyarok Háza volt művészeti
igazgatója

Az előadások helye:
Halis István Városi Könyvtár

8800 Nagykanizsa, Kálvin tér 4.
MAGYAR MŰVELTSÉG KINCSESTÁRA

SZABADEGYETEM
Helyünk az országban és a világban – Művelődéstörténeti Szabadegyetem

2023 22 18. szeptember -én (péntek) órakor
A szabadegyetem baráti közössége koszorút és virágokat

helyez el a Nagy-Magyarország-Emlékműnél.
ÁLDOZAT KÉT SZÓLAMBAN

Népballadáink és hősénekeink
Pap Gábor

művészettörténész vetített-képes előadása és könyvbemutató

2023. 20 18október -án (péntek) órakor
FÉNYKERESŐBEN

További gondolatok az ószövetségi Istenképekről
Miklósvölgyi János

festőművész vetített-képes előadása és könyvbemutató

2023 4 16. november -án (szombat) órakor
„CSILLAGOK, CSILLAGOK, SZÉPEN RAGYOGJATOK”
Közös emlékezés a mindenkori hatalmaskodók áldozataira és

szeretett példaképeinkre.
Helyszín: Nagy-Magyarország Emlékmű, Nagykanizsa, Eötvös tér

2023 24 18. november -én (péntek) órakor
„Csoda csak azzal történik, aki megingathatatlanul becsületes.”

A FELTALÁLÓ
A film dr. Béres József izgalmas, drámai sorsát, küzdelmeit és

igazságszerető személyiségét mutatja be.
Filmvetítés, vetített-képes előadás, valamint a Béres

Gyógyszergyár bemutatása
Vendégeink: ifjabb dr. Béres József és felesége

2023. 15 18december -én (péntek) órakor
AZ ARANYKOR NÉPE

- A szkíták kulturális öröksége a Kárpát-hazában
Szántai Lajos

művelődéskutató vetített-képes előadása

2023. 22 18december -én (péntek) órakor
„Légy egy fűszálon a pici él / S nagyobb leszel a világ tengelyénél”

TÜNDÉRJÁRAT A CSILLAGOK ÚTJÁN
Szűkebb hazánk a Tejút-csillagváros

vetített-képes előadás - jó idő esetén csillagászati bemutató!

2024. 19 18január -én (péntek) órakor
KÖSZÖNTJÜK A MAGYAR KULTÚRA NAPJÁT!

A MEGŐRZÖTT ÖRÖKSÉG
AMIT MÁR TÖBB SZÁZ ÉVE TUDUNK

1935 és 1944 között Kolozsváron megjelent HITEL
nemzetpolitikai szemle története és a mai kornak szóló üzenetei

Szász István Tas
orvos, író, művelődéskutató

vetített-képes előadása és kiállítás megnyitó
A magyar örökség érdekében kifejtett szép és önzetlen emberi

tettek elismerése:
PAJZSRA EMELÉS! M M DA agyar űveltség íjak átadása.

2024. 9 18február -én (péntek) órakor
A I.MAGYAR HAGYOMÁNY ÉRTÉKEI

Egy 40 éve született kiállítás gondolat-magjából milyen életfa
nőtt ki az eltelt évtizedek alatt? - SZÁMADÁS

A legfontosabb szakanyagok felvillantása e mag köré.
Hintalan László János zenetanár

vetített-képes előadása, a jelenlévők időnkénti részvételével

2024. 23 18február -án (péntek) órakor
„Az egyszerű, hősies embernek csupán egyszerű lépést kell tennie:
nem szabad részt vennie a hazugságban. Az igazság egyetlen szava

az egész világot a maga oldalára húzza.” - A. I. Szolzsenyicin
NEM MÚLÓ SZENT ÖSSZHANG

Emlékképek a XX. század embertelen diktatúráiból
A I Szolzsenyicinlekszandr szajevics orosz író és
Rózsás János író barátságának megidézésével

Vendégeink: vitéz agrárszakember,Bogyay Elemér
1956-os hős - Ontario - Kanada és

vitéz villamosmérnök – NagykanizsaBartal György
A megemlékezés védnöke:

HARTMANN JÓZSEFNÉ - Klárika
volt GULAG-rab - túlélő (Gödre)

A beszélgetést vezeti: Rajnai Miklós

2024. 8 17március -án (péntek) órakor
Isten csillagvára

KUSTÁR ZSUZSA iparművész – művelődéskutató - író
10 éve költözött el a csillag-ösvényre.

Emléktábla avatása, Nagykanizsán a Bartók Béla út 8.-ban.
Az életművet méltatja: művészettörténészPAP GÁBOR

18 órakor
„Mondottam, ember: Küzdj és bízva bízzál!”

200 éve született Madách Imre magyar drámaíró-
AZ EMBER TRAGÉDIÁJA - csillagmítoszi foglalatban

Pap Gábor művészettörténész
vetített-képes előadása és könyvbemutató

2024. 28 18március -án (csütörtök) órakor
„Tiszteld a múltat, és éltesd tovább!”

240 éve született - KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR
nyelvtudós, könyvtáros, a tibeti-angol-magyar szótár megalkotója

Bakos Attila író - filozófus vetített-képes előadása

2024. április 12 18 órakor-én (péntek)
KÖSZÖNTJÜK A MAGYAR KÖLTÉSZET NAPJÁT!

200 ÉVE SZÜLETETT - PETŐFI SÁNDOR
Petőfi Sándor költészete és személyisége - kézírás elemzés

W. Barna Erika pszichológus – grafológus
vetített-képes előadása és könyvbemutató

2024. május 17 18-én (péntek) órakor
A szkíták történeti öröksége és üzenetei

A MAGYAR HAGYOMÁNY ÉRTÉKEI II.
AZ ŐSI KELME - A SZKÍTÁK NEMEZEI

Vetró Mihály nemez készítő népművész, művelődéskutató, a
Magyar Művészeti Akadémia tagja vetített-képes előadása

104 éve írták alá - a magyarság megsemmisítését célzó
- bűnös és igazságtalan szerződést - Trianonban!

2024. június 4-én 16.30 órakor(kedd)
Politikai pártoktól független civil megemlékezés!

A kötelező ellenállás jogán – a Szent Korona Szövetségében.
TRIANON MEGEMLÉKEZÉS

Több, mint 34 éve élő közösség Nagykanizsán a
Magyar Műveltség Kincsestára Szabadegyeteme!

MINDEN ÉRDEKLŐDŐT SZERETETTEL VÁRUNK!

Csontváry Kosztka Tivadar – –MAGYAROK BEJÖVETELE
1913-1919.

„CSAK TISZTA FORRÁSBÓL”

MEGHÍVÓ
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2023. október 19-én jelenik meg.
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Major Veronika aranyér-
met nyert a 25 méter pisztoly
versenyszámban a sportlövők
Rio de Janeiróban zajló vi-
lágkupaversenyének vasárna-
pi napján.

A hazai szövetség tájékoz-
tatása szerint Major már az
alapversenyben is remekül lőtt,
589 körös eredményével az
első helyen jutott be a nyolcas
döntőbe. A pontlövészetben
292 kört ért el, majd a gyors
részben mindössze hármat
hibázott, így 297 körrel zárt.

A fináléban az ötödik so-
rozat után állt az élre a ma-

A keszthelyi Major Veronika aranyérmes

gyar lövő, akit hiába ért be a
nyolcadik sorozatban a kínai
Sang Kaj-jen, Major a végén
pontosabban célzott és 34
találattal diadalmaskodott.

„Nagyon boldog vagyok,
mert teljesítettem azt, amiért
jöttem, hiszen 10 és 25 mé-
teren is a döntőbe jutottam” –
idézte a magyar szövetség
közleménye Major Veronikát.
„Az alapversenyeim teljesít-
ményével százszázalékosan
meg vagyok elégedve, azt
gondolom, hogy az eredmény
tükrözi a befektetett munkát.

(MTI)

Major Veronika (középen) nagyszerű eredményt ért el.

Az újonc meg-Füle Mátyás
nyerte az utolsó, tét nélküli
egyest, így a magyarok 4-0-ra
legyőzték aTörökországot
tenisz Davis Kupa keszthelyi
osztályozóján, és februárban
selejtezőt játszhatnak a DK-
döntőbe jutásért.

A hazai válogatott hibát-
lanul teljesített a párharc első
három mérkőzésén, mivel pén-
teken ésMarozsán Fábián Pi-
ros Zsombor, majd a szombati
párosban Marozsán és Valkusz
Máté sem vesztett szettet a
Helikon Teniszcentrumban.

Az utolsó, immár tét nél-
küli egyesre ka-Nagy Zoltán
pitány az újonc Füle Mátyást
küldte pályára, aki az ellenfél
negyedik számú játékosával,
Ergi Kirkinnel csapott össze. A
nagykanizsai teniszező 566. a
világranglistán, míg riválisát a
341. helyen jegyzik.

A 24 éves Füle – aki né-
hány hete elődöntős volt egy
óbudai 15 ezer dolláros ITF-
tornán – rögtön brékkel kez-
dett, ám az első öt gémből
négyszer nem az adogató jött
ki jobban. Egyre hosszabb
labdamenetek következtek, 43

Davis Kupa-siker Keszthelyen
A nagykanizsai Füle Mátyás is győzött

perc elteltével még csak 4:4
állt a nagyórán. A játszmát
lezáró rövidítésben 2-2 után a
megremegő Kirkin már csak
egy pontot tudott hozni, így
Füle nyerte a szettet.

A második felvonásban
4:2-ig kimerítő küzdelmet lát-
hatott a közönség, közben a
tűző nap is nehezítette a játé-
kosok dolgát. A hatodik gém-
ben a magyar újonc bréklab-
dánál egy remek fogadást ütve
elvette ankarai ellenfele ado-
gatását, innen pedig már nem
volt visszaút a török számára.
A találkozó 1 óra 54 percig tar-
tott, a magyarok összesítésben
4-0-ra nyertek.

„Köszönöm azoknak, akik
itt maradtak a meccsemre, még
ha sokan azt se tudták, hogy ki
vagyok” – mondta boldogan
lihegve Füle Mátyás. „Életem-
ben először játszottam ennyi
ember előtt, remek meccs volt,
talán többet kellene itthon, Za-
la vármegyében játszanom.”

Füle Mátyás szülei is is-
mert sportolók voltak. Édes-
apja, élvonalbelidr. Füle Lajos
labdarúgóként is szerepelt, pá-
lyafutása során megfordult a

Bp. Honvéd, az Olajbányász
és a ZTE csapatában is. Édes-
anyja, a kosár-Bogyai Anita
labda-pályán ért el sikereket.

Füle Mátyás pályafutásá-
nak kezdetekor megfordult Za-
laegerszegen ZTEis, ahol a -
nél foglalkozottKeller László
az ifjú teniszezővel.

A magyar válogatott az év
elején Tatabányán 3-2-re kika-
pott a francia válogatottól a
DK-selejtezőben, így osztályo-
zót kellett vívnia. Ezt Keszt-
helyen sikerrel vette a törökök
ellen, így jövő februárban is-
mét selejtezőt játszhat a DK-
döntőbe jutásért. Az ellenfél a
novemberi sorsoláson derül ki.

A keszthelyi találkozó ér-
dekessége volt, hogy Zala vár-
megyében ez volt az első
Davis Kupa-mérkőzés. Király
Kupa-találkozót már rendeztek
Zalaegerszegen, ahol Svédor-
szág volt Magyarország el-
lenfele.

Eredmény:
Magyarország-Törökor-

szág 4-0
Füle Mátyás-Ergi Kirkin

7:6 (7-3), 6:2
korábban:

Marozsán Fábián, Valkusz
Máté-Cem Ilkel, Altug Celik-
bilek 6:3, 6:3

pénteken játszották:
Marozsán Fábián-Altug Ce-

likbilek 7:5, 6:2
Piros Zsombor-Cem Ilkel

6:2, 6:3 (MTI, Zalatáj)

A győztes magyar csapat, Fajta Péter, Valkusz Máté, Marozsán
Fábián, Nagy Zoltán szövetségi kapitány, Füle Mátyás és Piros
Zsombor (b-j) a tenisz Davis Kupa Magyarország – Törökor-
szág osztályozó mérkőzései után a keszthelyi Helikon Tenisz-
centrumban 2023. szeptember 16-án.

Füle Mátyás a török Ergi Kir-
kin ellen játszik a tenisz Davis
Kupa Magyarország – Török-
ország osztályozójának egyé-
ni mérkőzésén.

Fotók: MTI/Czeglédi ZsoltFotók: MTI/Czeglédi Zsolt
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Gránit, márvány síremlékekGránit, márvány síremlékek

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.
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Böőr Péter

A 16. alkalommal megren-
dezett vár-Göcsej Harci Túra
megyei döntője a zalaegersze-
gi csapatánakGanz-technikum
sikerével zárult. Ennek értel-
mében tavasszal az országos
haditorna verseny döntőjében
ez az együttes képviselheti
Zalát. Ebben az évben Zala-
szabar dr.volt a helyszín, ahol
Böröndi Gábor vezérezredes,
a Honvéd Vezérkar főnöke
mondott köszöntőt. A harci
túrát , Zala vár-dr. Sifter Rózsa
megye főispánja nyitotta meg
szeptember 14-én.

A Honvéd Vezérkar főnöke
szerint a honvédség kiemelt
figyelmet fordít az ifjúság ne-
velésére, az utánpótlás biztosí-
tására. High-tech fiatalok kel-
lenek a high-tech hadsereghez.
A Zalaegerszegen gyártott Lynx

Állóképesség, ügyesség, történelmi tudás
Egerszegi siker a Göcsej Harci Túra vármegyei döntőjén

(Hiúz) gyalogsági harcjármű-
vek kapcsán indítottak orszá-
gos toborzó kampányt. Szeret-
nék, ha a középiskolás korú
fiatalok megismernék a hadse-
reg életét, melyet leginkább
egy ilyen harci tornán szem-
léltethetnek.

Dr. Sifter Rózsa kiemelte,
hogy a túrát 2008-ban rendez-
ték meg először. Komoly meg-
mérettetés, aminek célkitűzé-
sei összhangban vannak a zalai
honvéd hagyományokkal és a
kormánynak azzal a szándéká-
val, hogy az országban maga-
sabb szintre emelkedjen a hon-
védelmi képzés. Azt is elmond-
ta, hogy Zala vármegyében a
honvédelem, a haditechnika
iránt érdeklődőknek számtalan
továbbtanulási és munkalehe-
tőség áll rendelkezésére.

Cseresnyés Péter ország-
gyűlési képviselő és Bene
Csaba, a vármegyei közgyűlés
alelnöke is méltatta a kezde-
ményezést, amely a fiatalok
számára vonzóvá teheti a ka-
tonaságot.

Zalaszabarban 11 zalai csa-
pat 14 feladatban mérte össze
állóképességét, ügyességét és

történelmi tudását. A 16. Gö-
csej Harci Túrát a ZSZC Ganz
Ábrahám Technikum Ganz
Kadétok csapata nyerte a
ZSZC Széchenyi István Tech-
nikum és a Cseri I. NSZC
Cserháti Sándor Technikum és
Kollégium csapatai előtt. (For-
rás: Zala Vármegyei Kormány-
hivatal)

A képen balról dr. Böröndi Gábor, dr. Sifter Rózsa, Bene Csaba
és Cseresnyés Péter.

A megnyitó pillanata…

Fotók: Zala Vármegyei KormányhivatalFotók: Zala Vármegyei Kormányhivatal


